ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SEMSAU.
RESULTADO FINAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022

ATA 003/2022

RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO Nº 003/SEMSAU/2022

Aos dias 13 (treze) dias do mês de Junho de 2022, reuniram-se no Departamento de

Recursos Humanos, da prefeitura Municipal de Primavera de Rondônia, a comissão de

análise e avaliação de curriculum VITAE da Secretaria Municipal De Saúde conforme

Decreto de nomeação de n. DECRETO069/GP/2022 do processo seletivo

003/SEMSAU/2022.

Atendido as exigências editalícias, foram recebidas 23 (vinte e três) inscrições para o

cargo de Médico Clinico Geral - Plantão 12 horas, 13 (treze) inscrições para o cargo de

Médico Clinico Geral  - Plantão 08 horas, 10 (dez) para o cargo de Médico Clinico Geral

- Plantão 06  horas.

Após a análise de todos os currículos e todos os documentos apresentados a comissão

que analisou assina e divulga os aprovados conforme resultado preliminar abaixo.

Walter dos Santos Junior
Presidente

Reinaldo Cabral
Membro-Secretário

Franciele Gomes de Melo Santana
Membro

GENI DA SILVA SOARES DIAS
Membro

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SEMSAU.
RESULTADO FINAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022

RESULTADO PARCIAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022 – MÉDICO CLINICO GERAL 12 HORAS

Classific
ação

Nome 1. CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO OU
ESPECIALIZAÇÃO
LATU SENSU, NA
ÁREA DO CARGO

2.CURSO DE PÓS
GRADUAÇÃO/ESP
ECIALIZAÇÃO NA
ÁREA DE SAÚDE

PÚBLICA,
RELATIVA AO

CARGO.

3.1 CURSOS
DE

APERFEIÇOA
MENTO NA

ÁREA DE
SAÚDE-
ATÉ 50
HORAS

3.2 CURSOS
DE

APERFEIÇOA
MENTO NA

ÁREA DE
SAÚDE-

ACIMA DE
50 HORAS

4.1
EXPERIÊNCI

A
PROFISSIO

NAL
AREA

PRIVADA

4.2
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONA

L
AREA

PUBLICA

DATA DE
NASCIMEN

TO

TOTAL DE
PONTOS

1º RUBEN CRUZ CONDORI 2,0 2,0  1,0  2,0  1,0 2,0 18/01/1981 10,00

2º ALINE SARA MIOTI 2,0 2,0    2,0   2,0 13/01/1983 8,0

3° MARCEL ARNO ENIS 2,0   1,0  2,0   2,0 11/10/1995 7,0

4º

YASMIM MARIELLY PEREIRA DE
OLIVEIRA  2,0 2,0  1,0  2,0    15/03/1993

7,0

5°

GLEIDSON LANIS ARAUJO DE
OLIVEIRA 2,0 2,0  1,0  2,0    27/09/1990

7,0

6º ARIOSVALDO PERES JUNIOR 2,0   1,0  2,0  1,0  28/12/1992 6,0

7º MARTA DA COSTA DO NASCIMENTO 2,0     2,0  1,0  03/11/1982 5,0

8º PATRICIA CASTILHO NANDI 2,0 2,0  1,0      19/01/1985 5,0

9° JEAN CARLOS DA SILVA SOEIRO 2,0   1,0  2,0    06/02/1993 5,0

10º KELLYANE SILVA KISHENER  2,0   1,0    1,0  14/07/1995 4,0

11° ENISLAINE ONOFRE PEREIRA 2,0   1,0      18/09/1992 3,0

12° BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA 2,0   1,0      28/11/1992 3,0

13° GYSELLEN MACEDO DA SILVA 2,0   1,0      30/03/1993 3,0

14° JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 2,0   1,0      08/07/1994 3,0

15° THAINA BASTOS VENTURIM 2,0   1,0      03/11/1994 3,0

16° GABRIEL FELIPE RUDEK 2,0   1,0      21/12/1995 3,0

17° JÉSSICA CABRAL SANTOS ROCHA 2,0   1,0      11/01/1996 3,0

18° DHEYMES SANTOS TORATI 2,0   1,0      28/02/1996 3,0

19° JESSICA NATANA SILVA 2,0         07/10/1992 2,0

20° ANDERSON CARASSA RAMPSAIO 2,0         29/07/1994 2,0

21° RAFHAEL ZOPPI DORIGON 2,0         05/08/1994 2,0

22° ANIELY PAULA NUNES LEITE 2,0         03/04/1995 2,0

23° ARLYANE PEREIRA SABINO 2,0         10/08/1995 2,0

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SEMSAU.
RESULTADO FINAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022

RESULTADO PARCIAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022 – MÉDICO CLINICO GERAL 08 HORAS

Clas
sific
ação

Nome 1. CURSO DE
PÓS-

GRADUAÇÃO
OU

ESPECIALIZAÇÃ
O LATU SENSU,

NA ÁREA DO
CARGO

2.CURSO DE
PÓS

GRADUAÇÃO/E
SPECIALIZAÇÃO

NA ÁREA DE
SAÚDE

PÚBLICA,
RELATIVA AO

CARGO.

3.1 CURSOS
DE

APERFEIÇOA
MENTO NA

ÁREA DE
SAÚDE-
ATÉ 50
HORAS

3.2 CURSOS DE
APERFEIÇOAM
ENTO NA ÁREA

DE SAÚDE-
ACIMA DE 50

HORAS

4.1
EXPERIÊN

CIA
PROFISSI

ONAL
AREA

PRIVADA

4.2
EXPERIÊN

CIA
PROFISSI

ONAL
AREA

PUBLICA

DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL DE
PONTOS

1º MARCEL ARNO ENIS 2,0   1,0  2,0   2,0 11/10/1995 7,0

2º

GLEIDSON LANIS ARAUJO DE
OLIVEIRA 2,0 2,0  1,0  2,0    27/09/1990

7,0

3°

YASMIM MARIELLY PEREIRA DE
OLIVEIRA  2,0 2,0  1,0  2,0    15/03/1993

7,0

4º ARIOSVALDO PERES JUNIOR 2,0   1,0  2,0  1,0  28/12/1992 6,0

5° GEISSON BARBOSA MEIRELES 2,0   1,0     2,0 22/06/1995 5,0

6º KELLYANE SILVA KISHENER  2,0   1,0    1,0  14/07/1995 4,0

7º ENISLAINE ONOFRE PEREIRA 2,0   1,0      18/09/1992 3,0

8º BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA 2,0   1,0      28/11/1992 3,0

9° GYSELLEN MACEDO DA SILVA 2,0   1,0      30/03/1993 3,0

10º JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 2,0   1,0      08/07/1994 3,0

11° THAINA BASTOS VENTURIM 2,0   1,0      03/11/1994 3,0

12° GABRIEL FELIPE RUDEK 2,0   1,0      21/12/1995 3,0

13° JÉSSICA CABRAL SANTOS ROCHA 2,0   1,0      11/01/1996 3,0

ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SEMSAU.
RESULTADO FINAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022

RESULTADO PARCIAL DO SELETIVO 003/SEMSAU/2022 – MÉDICO CLINICO GERAL 06 HORAS

Classif
icação

Nome 1. CURSO DE
PÓS-

GRADUAÇÃO
OU

ESPECIALIZAÇÃ
O LATU SENSU,

NA ÁREA DO
CARGO

2.CURSO DE
PÓS

GRADUAÇÃ
O/ESPECIALI
ZAÇÃO NA
ÁREA DE
SAÚDE

PÚBLICA,
RELATIVA

AO CARGO.

3.1 CURSOS
DE

APERFEIÇOA
MENTO NA

ÁREA DE
SAÚDE-
ATÉ 50
HORAS

3.2 CURSOS
DE

APERFEIÇOA
MENTO NA

ÁREA DE
SAÚDE-

ACIMA DE
50 HORAS

4.1 EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
AREA PRIVADA

4.2
EXPERIÊNCI

A
PROFISSIO

NAL
AREA

PUBLICA

DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL DE
PONTOS

1º

GLEIDSON LANIS ARAUJO DE
OLIVEIRA 2,0 2,0  1,0  2,0    27/09/1990

7,0

2º

YASMIM MARIELLY PEREIRA DE
OLIVEIRA  2,0 2,0  1,0  2,0    15/03/1993

7,0

3° ARIOSVALDO PERES JUNIOR 2,0   1,0  2,0  1,0  28/12/1992 6,0

4º ENISLAINE ONOFRE PEREIRA 2,0   1,0      18/09/1992 3,0

5° BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA 2,0   1,0      28/11/1992 3,0

6º JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 2,0   1,0      08/07/1994 3,0

7º JÉSSICA CABRAL SANTOS ROCHA 2,0   1,0      11/01/1996 3,0

8° JESSICA NATANA SILVA 2,0         07/10/1992 2,0

9º ANDERSON CARASSA RAMPSAIO 2,0         29/07/1994 2,0

10° RAFHAEL ZOPPI DORIGON 2,0         05/08/1994 2,0